
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2853/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 29 września 2023 r. 
 

 

uchylające zarządzenie nr 1722/2015 w sprawie przeznaczenia na rzecz Wydziału 

Obsługi Urzędu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonego w budynku usytuowanym przy ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie  

(z późn. zm.) 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), art. 

710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890, 

1933) oraz uchwały nr 445/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 1998 r. w sprawie regulowania faktur 

(rachunków) za użytkowanie przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lokali użytkowych 

będących w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 1722/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 

2015 r. w sprawie przeznaczenia na rzecz Wydziału Obsługi Urzędu lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku usytuowanym przy 

ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie (z późn. zm.). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


